# GAZETA GMINNA

Organ urzędowy Gminy Wyznaniowej Żydowskiej w Krakowie

Nr. 3.

2-go czerwca 1938.

ג' סיון תרצ"ח

Rok II.

## Kraków w hołdzie pamięci Marszałka Józefa Piłsudskiego w trzecią rocznicę zgonu.

Dzień 12 maja br. jako trzecia bolesna rocznica zgonu Marszałka Piłsudskiego zamienił się w Krakowie w potężną manifestację żałobną całej ludności miasta.